АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Усть-Тарка

от   12.08.2014                                                                                            № 298

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Таркского района от 08.05.2013 №172 «О совете по противодействию коррупции
при администрации Усть-Таркского района»

Руководствуясь частью 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003      N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в связи с кадровыми изменениямипостановляет:
1.	В приложение №2постановления администрации Усть-Таркского района от 08.05.2013 №172 «О совете по противодействию коррупции  при администрации Усть-Таркского района» внести следующие изменения:
-исключить из состава комиссии Бутакову Н.Г. -начальника  управления  финансов и налоговой  политики  Усть-Таркского района и вести в состав комиссии  Кузнецова С.А. – начальника  управления  финансов  и налоговой  политики Усть-Таркского района  и по  согласованию  Грибанову  Л.В.-начальника  бюджетного  отдела  управления   финансов и налоговой  политики Усть-Таркского района.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации района Мейдера А.В.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Усть-Таркского района
Новосибирской области                                                              А.П. Турлаков

Е.А. Полтинникова,
22-213

СОГЛАСОВАНО

Экспертиза на коррупциогенность документа, проведена:
_____________________________ Мейдер А.В. управляющий делами администрации
района (председатель Комиссии по вопросам правовой экспертизы на коррупциогенность)

Расчет рассылки:
Администрация                              – 1
Мейдер А.В.                            – 1
Прокуратура                                    – 1
УФ иНП                                            -1
_________________________________________________
Итого: 4 экземпляров

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg